



Total Volume Table						
Station	Fill Area	Cut Area	Fill Volume	Cut Volume	Cumulative Fill Vol	Cumulative Cut Vol
0+020.00	0.00	103.69	0.00	0.00	0.00	0.00
0+040.00	0.00	80.62	0.00	1843.04	0.00	1843.04
0+060.00	1.99	65.98	19.87	1466.02	19.87	3309.06
0+080.00	1.24	67.92	32.31	1339.09	52.18	4648.15
0+100.00	0.49	67.62	17.32	1355.43	69.50	6003.58
0+120.00	0.04	61.18	5.26	1287.94	74.76	7291.52
0+140.00	11.20	52.74	112.40	1139.10	187.16	8430.62
0+160.00	16.96	35.00	281.62	877.33	468.79	9307.95
0+180.00	17.39	30.18	343.52	651.76	812.30	9959.72
0+200.00	24.04	27.44	414.28	576.21	1226.58	10535.92
0+220.00	12.42	18.99	364.59	464.29	1591.17	11000.21
0+240.00	18.35	15.64	307.76	346.31	1898.93	11346.52
0+260.00	29.23	7.52	475.84	231.62	2374.77	11578.14
0+280.00	43.03	2.49	722.63	100.10	3097.40	11678.24

LUIS ALBERTO DUTARI DE LA ESPRIELLA
CED. 8.441.090
REPRESENTANTE LEGAL

"URBANIZACION EL LIMON" 1 ETAPA
SECCIONES DE TERRACERIA

FOLIO REAL: 30484300
COD. DE UBIC.: 2302
PROP. DE: RESIDENCIAL LA UNION S.A.
LEVANTADO: WORKS & INVESTMENTS S.A.
DISEÑO: WORKS & INVESTMENTS S.A.
CALCULO: WORKS & INVESTMENTS S.A.
ARG.: CRISTIAN CARDENAS
IDONEIDAD: 2003-001-049
ING.: JAVIER BATISTA
ESCALA GENERAL: 1000/650
FECHA: ENERO 2025
HOJA: 1 DE 1
Area Total: 5 HAS+ 1610.62 m2

REPUBLICA DE PANAMA
PROVINCIA COCLE
CORREG. CAPELLANIA
DISTRITO NATA
LUGAR EL LIMON